
Zarządzenie Nr 233/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 26 lipca 2022r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok  

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 

jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice                             
nr XXXVII/245/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

 
§1.  W uchwale nr XXXVII/245/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2021 r.                       

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2022 rok, zmienionej: 
1) Uchwałą nr XXXVIII/252/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.01.2022r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
2) Zarządzeniem nr 207/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.01.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
3) Zarządzeniem nr 210/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 09.02.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
4) Uchwałą nr XXXIX/261/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.02.2022r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
5) Zarządzeniem nr 214/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.02.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
6) Zarządzeniem nr 218/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 21.03.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
7) Uchwałą nr XL/265/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.03.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
8) Zarządzeniem nr 220/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.03.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
9) Zarządzeniem nr 222/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.04.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
10) Uchwałą nr XLI/272/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.04.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
11) Zarządzeniem nr 224/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2022r. w sprawie zmian              

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
12) Uchwałą nr XLII/275/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.05.2022r. w sprawie zmian               

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
13) Uchwałą nr XLIII/285/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2022r. w sprawie zmian               

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
14) Zarządzeniem nr 231/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.06.2022r. w sprawie zmian              

w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 
 
 
 



 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu polegających na 

przeniesieniach  kwot pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału - zgodnie                                
z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 29.500,00 zł, w związku                     
z czym § 1 ust 8  otrzymuje brzmienie:  
„Uchwala się rezerwy budżetowe: 
a) rezerwę ogólną w wysokości 29.500,00 zł, 
b) oraz rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 17.000,00zł.  
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian: 

 
1) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 233/2022 
Wójta Gminy  Kraszewice 

z dnia  26 lipca 2022r.  
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok  

 
Dokonuje się następujących zmian w planie  wydatków budżetu Gminy: 
 

 
1. Zmniejsza się rezerwę ogólna o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 29.500,00 zł. Powyższą kwotę 

przenosi się do działu 853, rozdział 85395 Pozostała działalność z przeznaczeniem na 
zwiększone wydatki na zakup sprzętu komputerowego dla dzieci  z rodzin pegeerowskich. 
Ponadto w ww dziale i rozdziale przenosi się zaangażowane środki własne w wysokości 
2.500,00 zł z § 4217 do § 4210.  
 

2. Dokonuje się również zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 
pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 494 838,30 0,00 2 494 838,30

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 000,00 0,00 139 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 500,00 8 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 102 447,00 0,00 2 102 447,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 21 000,00 5 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 500,00 10 000,00 185 500,00

758 Różne rozliczenia 51 000,00 -4 500,00 46 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 51 000,00 -4 500,00 46 500,00

4810 Rezerwy 51 000,00 -4 500,00 46 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 428 297,00 0,00 8 428 297,00

80101 Szkoły podstawowe 5 202 941,00 0,00 5 202 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 3 000,00 193 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 568 945,91 0,00 1 568 945,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 410 609,00 0,00 410 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 -2 000,00 46 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 2 000,00 21 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00 4 500,00 44 500,00

85395 Pozostała działalność 40 000,00 4 500,00 44 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 500,00 37 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 698 145,13 0,00 4 698 145,13

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 200,00 0,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 500,00 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -500,00 3 500,00

Razem: 28 906 893,10 0,00 28 906 893,10

BeSTia Strona 1 z 1


		2022-07-26T10:31:56+0200
	Konrad Kuświk




